Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br -  Telefone: (46) 3520-2103                                Página 1

NOTA EXPLICATIVA

EDITAL Nº 121/2017
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de análise de água da
Central de materiais esterilizados – CME da Unidade de Pronto Atendimento - UPA

  O Município de Francisco Beltrão, estado do Paraná, inscrito no Cadastro
Nacional de Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda sob o nº 77.816.510/0001-66,
com sede à Rua Otaviano Teixeira dos Santos, 1000, centro, torna público que:

1. Quanto ao VALOR MÁXIMO ESTIMADO DA LICITAÇÃO, itens 18.2 e item 1.2 do
ANEXO I do edital:

Onde se lê: R$ 6.580,00 (seis mil quinhentos e oitenta reais).

Leia-se: R$ 2.509,32 (dois mil quinhentos e nove reais e trinta e dois centavos).

2. Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no Edital.

Francisco Beltrão, 26 de junho de 2017.

Nádia Dall Agnol
Pregoeira